Kontaktní osobou mandanta vůči mandatáři je pracovník investičního odboru ÚMO 

Plzeň 2 – Slovany, příslušný investiční technik pro mateřské školy, ve kterých se 

předmětný kryt CO nachází. 

V. 

Platební podmínky 

1. Za provádění činností uvedených v čl. 1, uhradí mandant mandatáři měsíční odměnu ve 

výši 1.110,- Kč (slovy jedentisícstodesetkorunčeských) bez DPH za každý jeden kryt 

CO. Součástí odměny jsou mzdové náklady a odvody, režijní náklady a přiměřený zisk. 

2. Veškeré platby budou poukazovány na účet mandatáře uvedeného v úvodu této smlouvy 

na základě fakturace se zdanitelným plněním k poslednímu dni kalendářního měsíce a